104.18452.0922,0 NEUM 185/65R14 GOODRIDE G-118 86H201166
119.98059.9902,0 NEUM 185/65R15 GOODRIDE G-118 88H201167

25.20225.2021,0 JUEGO DESTORNILLADORES Y PUNTAS 27PCS -0900538

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 511.764$ 430.054

Son: Quinientos once mil setecientos sesenta y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 81.710$ 107513$537,567

CANCELADO

2024

E-mail :E-mail :coadigltda@coadig.cl  -   contacto@coadig.cl

94.10994.1091,0 BAT 90AH MAC 95D31R 640CCAMAC95D31R

122.67261.3362,0 NEUM 175/70R13 CONTINENTAL POWERCONTACT47544

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 511.764$ 430.054

Son: Quinientos once mil setecientos sesenta y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 81.710$ 107513$537,567

CANCELADO

2024